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KUVEYT TURK PORTFOY YONETIMI A.S.
KUVEYT TURK PORTFOY YONETIMI A.S.
2.733.094.469,50

557.617.342,000

26 Aralik 2022
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NOMINAL KUPON

SATIN ic
ALIS  ISKONTO
TARIHI  ORANI (%)

BIRIM ALIS

ODEME NOMINAL DEGER FIYATI

SAYISI

TAAHUTLU TEMINAT
TUTARI

BORSA
SOZLESM
E NO

GUNLUK BR
DEGER

NET DONUS
TUTARI

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAM TOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

HISSE SENETLERI

Hisse Tiirk
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ELEKTRON
IK SANAYI
VE
TICARET
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BIMAS TL BIM
BIRLESIK
MAGAZALA
RAS.
BIMAS TL BIM
BIRLESIK
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TREENSA00014
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255.000,00
20.000,00
120.000,00
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R VADEYE NOMINAL KUPON - SATIN ic R ; BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %Cl)r\\{slf 'ESQS,\CA' TV;’:\FI{:;II-EH KALAN  ISINKODU  KUPON ODEME NOMINAL DEGER BII;:Q(/IA/_\#IS ALIS  ISKONTO TAAHU.ITLIJ‘.IL_JALElMlNATSOZLE$M NETTU%SIL@ GUDNE%’E(RBR TOPLAM DEGER G(F;l';P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °) GORE) GORE)
GUBRF TL _ GUBRE TRAGUBRF91E2 7.500,00  409,953267 22/05/26 80100517 550,000000 4.125.000,00 0,41 015 0,15
FABRIKALA
RIT.A.S.
KRDMD TL If&%?\%ﬁ TRAKRDMR91G7 20.343,00 36,260000 17/04/26 80100511 39,740000 808.430,82 0,08 0,03 0,03
DEMIR
CELIK
SANAYI VE
TICARET
AS.
KRDMD TL %"\E{?@Sf TRAKRDMR91G7 100.000,00 39,849739 22/05/26 80100511 39,740000 3.974.000,00 0,40 0,14 0,15
DEMIR
CELIK
SANAYI VE
TICARET
AS.
KTLEV TL K?rtlllmevifm TREKTLV00019 1.011.271,50 40,202532 17/04/26 80100511 126,200000 127.622.462,67 12,79 4,52 4,67
asarru
Finansman
AS.
KTLEV TL K?t'“mewfm TREKTLV00019 100.000,00  47,165607 22/05/26 80100511 126,200000 12.620.000,00 127 045 046
asarru
Finansman
AS.
LMKDC TL  LMKDC TRELIMK00029 400.000,00 33,229851 17/04/26 80100511 36,700000 14.680.000,00 147 052 054
LMKDC TL  LMKDC TRELIMK00029 40.000,00 33,503501 22/05/26 80100511 36,700000 1.468.000,00 0,15 005 0,05
MAVI TL “gavi G_i{}m TREMAVI00037 812.211,00  43,799684 17/04/26 80100511 41,220000 33.479.337,42 3,36 1,18 1,22
anayi Ve
Ticaret A.S.
MPARK TL SXIGLEK TREMLPC00021 86.228,00  415,610710 17/04/26 80100511 453,000000 39.061.284,00 3,92 1,38 1,43
HIZMETLE
RIAS.
MPARK TL Szﬂé-LPlK TREMLPC00021 15.000,00  423,077412 22/05/26 80100511 453,000000 6.795.000,00 068 024 025
HIiZMETLE
RIAS.
RGYAS TL R0N§3AN TRERSGY00036 205.000,00  157,140080 17/04/26 80100511 192,200000 39.401.000,00 3,95 1,39 1,44
GAYRIMEN
KUL
RGYAS TL R0N§SAN TRERSGY00036 40.000,00  162,929455 22/05/26 80100511 192,200000 7.688.000,00 0,77 0,27 0,28
GAYRIMEN
KUL
TUKAS TL Té’.*é’l\s TRATUKAS91A3 0,73 1,986301 07/05/25 80100511 2,410000 1,76 0,00 0,00 0,00
SANAYI VE
TICARET
AS.
TUPRS TL TTLL'JJSE@(SE TRATUPRS91E8 109.626,00  209,568271 17/04/26 80100511 236,200000 25.893.661,20 260 092 095
PETROL
RAFINERIL
ERIAS.
TUPRS TL TTE]JRPEQ?E TRATUPRS91E8 11.000,00  212,525751 22/05/26 80100511 236,200000 2.598.200,00 0,26 0,09 0,10
PETROL
RAFINERIL
ERIA.S.
GRUP TOPLAMI 3.855.320,22 564.844.181,87 56,65 19,98 20,67
Hisse Yabanci
AAPL US USD  Apple Inc US0378331005 2.500,00  273,191200 06/05/26 308,850000 35.232.990,30 3,53 125 1,29
ADI US usDb SE‘G‘-COEC; US0326541051 900,00  341,920000 06/05/26 397,025000 16.305.054,46 164 058 0,60
INC
AVGO US usDb Broladcom US11135F1012 1.600,00  396,202113 06/05/26 414,060000 30.230.487,48 3,03 1,07 1,11
nc.
CIEN US usD g'gg@ US1717793095 550,00  489,687273 20/04/26 583,740000 14.650.216,18 147 052 054
GEV US usD GE\(ﬁg‘OVﬁ US36828A1016 1.300,00  676,576192 06/04/26 1.038,740000 61.618.638,49 6,18 218 225
GLW US usb CORNING US2193501051 6.500,00  118,481385 20/04/26 193,785000 57.477.173,60 576 2,03 210
INCORPOR
ATED
GNRC US usb Hflignefaf US3687361044 2.000,00  200,794750 20/04/26 270,205000 24.659.556,79 247 087 090
oldings Inc
LLY US usb Eg Lilly and US5324571083 250,00 1.026,468160 06/04/26 1.065,535000 12.155.410,17 1,22 0,43 0,44
ompany
LRCX US usD RLAM A US5128073062 1.000,00  219,091000 06/04/26 305,355000 13.933.715,08 140 049 0,51
esearc
Corp.
MRK US usD '\éEORICNKC& US58933Y1055 2.000,00  114,677000 06/04/26 122,420000 11.172.343,01 1,12 0,40 0,41
MRVL US usD MARVELL US5738741041 500,00 81,210000 31/03/26 196,360000 4.480.071,22 045 0,16 0,16
TECHNOLO
GY, INC.
MSFT US USD  Microsoft US5949181045 2.500,00  431,655376 20/04/26 418,545000 47.746.776,51 4,79 1,69 1,75
MU US USD Micron Tech US5951121038 700,00  389,066714 16/04/26 750,790000 23.981.614,05 240 085 0,88
QCOM US usD QU“ﬁll-'\(l?gM US7475251036 2.000,00  172,260000 06/05/26 238,220000 21.740.528,93 218 077 080
TER US usD TERI/:‘%YNE US8807701029 550,00  370,009091 20/04/26 358,440000 8.995.826,03 0,90 0,32 0,33
TSM US usp _ Taiwan US8740391003 2.600,00  360,006538 06/05/26 404,410000 47.979.655,34 4,81 1,70 1,76
Semiconduc
tor
Manufacturi
ng Co Ltd
GRUP TOPLAMI 27.450,00 432.360.057,64 43,35 15,31 15,83
GRUP TOPLAMI 3.882.770,22 997.204.239,51 100,00 35,29 36,50
KiRA SERTIFIKALARI
Kamu Kesimi Kira Sertifikalari
TRD080927T34 TL  HAZINE 08/09/27 464  TRD080927T34 27,00 2 9.400.000,00  107,783600 11/05/26 43,721951 B4E9C460 110,404312 10.378.005,32 318 037 038
TRD061027T33 TL  HAZINE 06/10/27 492  TRD061027T33 27,04 2 6.900.000,00  104,583600 07/05/26 43,043770 B4EOD460 107,133996 7.392.245,76 226 026 027
TRD171127T13 TL  HAZINE 17/11/27 534  TRD171127T13 21,72 2 20.000,00  108,826500 04/02/26 42,948717 B40D4460 102,042872 20.408,57 0,01 0,00 0,00
TRD170730T14 TL  HAZINE 17/07/30 1507 TRD170730T14 9,37 2 50.000.000,00  100,000000 23/07/25 31,854212 120,500289 60.250.144,61 1844 213 2,20
TRD050231T12 TL  HAZINE 05/02/31 1710 TRD050231T12 8,65 2 229.900.000,00  101,126000 15/05/26 33,046512 B4F09060 108,171212  248.685.616,19 76,11 877 9,10
GRUP TOPLAMI 296.220.000,00 326.726.420,45 100,00 11,53 11,95
GRUP TOPLAMI 296.220.000,00 326.726.420,45 100,00 11,53 11,95
KATILIM HESABI
KATILIM HESABI
ZIRAAT KATILIM TL 22/06/26 21 100.000.000,00 20/05/26 103.729.452,05 101.356.164,38 24,64 359 3,71
TURKIYE FINANS TL 06/07/26 35 100.000.000,00 01/04/26 111.441.095,89 107.269.863,01 26,07 3,80 3,92
ALBARAKA TURK TL 07/07/26 36 100.000.000,00 20/05/26 105.424.657,53 101.356.164,38 24,64 359 3,71
TURKIYE FINANS TL 20/08/26 80 100.000.000,00 20/05/26 110.586.301,37 101.380.821,92 24,65 359 3,71
GRUP TOPLAMI 400.000.000,00 411.363.013,69 100,00 14,57 15,05
GRUP TOPLAMI 400.000.000,00 411.363.013,69 100,00 14,57 15,05
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“io i VADEYE NOMINAL KUPON . SATIN e ; BORSA . — TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %CI’,\YS'T 'ESQS,\CA' TV:‘FSEi KALAN ISINKODU  KUPON ODEME NOMINAL DEGER B”E:Q("A/%'S ALIS TAAHU.ITLIJ‘.IEJALElMlNATSOZLEsM NETTU%SIL@ GUDNE%’E(RBR TOPLAM DEGER G(F;l';P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI E NO °) GORE) GORE)
Taahhiit Sozlesmesi Satig
TRD200127T10 TL  HAZINE 01/06/26 0 TRD200127T10 2 95.213.948,73 39,950000 25/05/26 14.044.425,00  0B509446 95.213.948,73 95.213.948,73 11,78 3,37 348
TRD200127T10 TL  HAZINE 01/06/26 0 TRD200127T10 2 5.552.215,66 39,950000 25/05/26 818.975,00 0B509446  5.552.215,66 5.552.215,66 069 020 020
TRD200127T10 TL  HAZINE 01/06/26 0 TRD200127T10 2 95.213.948,73 39,950000 25/05/26 14.044.425,00  0B509446 95.213.948,73 95.213.948,73 11,78 3,37 348
TRD200127T10 TL  HAZINE 01/06/26 0 TRD200127T10 2 5.552.215,66 39,950000 25/05/26 818.975,00 0B509446  5.552.215,66 5.552.215,66 069 020 020
TRD200127T10 TL  HAZINE 01/06/26 0 TRD200127T10 2 95.213.948,73 39,950000 25/05/26 14.044.425,00  0B509446 95.213.948,73 95.213.948,73 11,78 3,37 348
TRD200127T10 TL  HAZINE 01/06/26 0 TRD200127T10 2 5.552.215,66 39,950000 25/05/26 818.975,00 0B509446  5.552.215,66 5.552.215,66 069 020 020
TRD200127T10 TL  HAZINE 01/06/26 0 TRD200127T10 2 95.213.948,73 39,950000 25/05/26 14.044.425,00  0B509446 95.213.948,73 95.213.948,73 11,78 3,37 348
TRD200127T10 TL  HAZINE 01/06/26 0 TRD200127T10 2 5.552.215,66 39,950000 25/05/26 818.975,00 0B509446  5.552.215,66 5.552.215,66 069 020 020
TRD200127T10 TL  HAZINE 01/06/26 0 TRD200127T10 2 95.213.948,73 39,950000 25/05/26 14.044.425,00  0B509446 95.213.948,73 95.213.948,73 11,78 3,37 348
TRD200127T10 TL  HAZINE 01/06/26 0 TRD200127T10 2 5.552.215,66 39,950000 25/05/26 818.975,00 0B509446  5.552.215,66 5.552.215,66 069 020 020
TRD200127T10 TL  HAZINE 01/06/26 0 TRD200127T10 2 95.213.948,73 39,950000 25/05/26 14.044.425,00  0B509446 95.213.948,73 95.213.948,73 11,78 3,37 348
TRD200127T10 TL  HAZINE 01/06/26 0 TRD200127T10 2 5.552.215,66 39,950000 25/05/26 818.975,00 0B509446  5.552.215,66 5.552.215,66 069 020 020
TRD200127T10 TL  HAZINE 01/06/26 0 TRD200127T10 2 95.213.948,73 39,950000 25/05/26 14.044.425,00  0B509446 95.213.948,73 95.213.948,73 11,78 3,37 348
TRD200127T10 TL  HAZINE 01/06/26 0 TRD200127T10 2 5.552.215,66 39,950000 25/05/26 818.975,00 0B509446  5.552.215,66 5.552.215,66 069 020 020
TRD200127T10 TL  HAZINE 01/06/26 0 TRD200127T10 2 95.213.948,73 39,950000 25/05/26 14.044.425,00  0B509446 95.213.948,73 95.213.948,73 11,78 3,37 348
TRD200127T10 TL  HAZINE 01/06/26 0 TRD200127T10 2 5.552.215,66 39,950000 25/05/26 818.975,00 0B509446  5.552.215,66 5.552.215,66 069 020 020
TRD200127T10 TL  HAZINE 01/06/26 0 TRD200127T10 2 1.944.786,97 39,950000 25/05/26 286.865,00 0B509446  1.944.786,97 1.944.786,97 024 007 007
GRUP TOPLAMI 808.074.102,09 808.074.102,09 100,00 28,63 29,51
GRUP TOPLAMI 808.074.102,09 808.074.102,09 100,00 28,63 29,51
DIGER
Borsa Y.Fonu Tiirk
GLDTR TL Fll\']llﬁxssBA TRYFNBKO00055 56.000,00  579,009254 11/05/26 80100103 565,500000 31.668.000,00 11,23 1,12 1,16
GMSTR TL F'L\IQQSSBA TRYFNBK00030 70.000,00  630,721798 11/05/26 80100103 707,250000 49.507.500,00 17,56 1,75 1,81
ISGLK TL PORI1$'F0Y TRYISPO01397 10.000,00  410,829340 04/08/25 80100103 691,000000 6.910.000,00 245 025 025
YONETIMI
AS.
Z30KE TL Pé'g@?g\( TRYZIPO00212 131.697,00  119,113393 15/01/26 80100103 178,900000 23.560.593,30 836 083 086
YONETIMI
AS
Z30KP TL Pé';i%/:\g\( TRYZIPO00220 65.000,00  190,184615 13/01/26 80100103 250,200000 16.263.000,00 577 058 0,60
YONETIMI
AS
ZGOLD TL Pé'gﬁg\( TRYZIPO00162 9.729,00  737,800519 17/04/26 80100103 702,000000 6.829.758,00 242 024 025
YONETIMI
AS
GRUP TOPLAMI 342.426,00 134.738.851,30 47,79 4,77 4,93
Borsa Y.Fonu Yabanci
iShares MSCI EM uUsD iShares i IE00B27YCP72 4.239,00 18,165957 26/04/24 37,355000 7.225.602,18 2,56 0,26 0,26
Islamic UCITS ETF Public
Limited
Company
GRUP TOPLAMI 4.239,00 7.225.602,18 2,56 0,26 0,26
Doviz
usD usD " é\gKDEZ usD 13.972,75 45,196226 26/05/26 45,631200 637.593,35 0,00 000 0,02
BANKASI
GRUP TOPLAMI 13.972,75 637.593,35 0,00 0,00 0,02
Y.Fonu Tiirk
KDE TL K%EIT TRYKTPY00699 497.635,00 1,105230 03/09/25 1,598663 795.550,66 0,28 0,03 0,03
PORTFOY
KIK TL K%EIT TRYKTPY00764 4.202.599,00 1,189740 07/04/26 1,415699 5.949.615,20 2,11 0,21 0,22
PORTFOY
KNJ TL K%EIT TRYKTPY00434 3.386.209,00 1,801425 03/04/26 1,925529 6.520.243,63 2,31 0,23 0,24
PORTFOY
KPR TL K%EIT TRYKTPY00582 32.170,00 1,668809 14/05/26 1,709514 54.995,07 0,02 0,00 0,00
PORTFOY
KSV TL K#JB/EIT TRYKTPY00160 3.870.328,00 5,204117 25/05/26 5,265059 20.377.505,27 7,23 0,72 0,75
PORTFOY
KU3 TL K%EIT TRYKTPY00814 15.000.931,00 0,999938 11/05/26 1,066414 15.997.202,83 5,67 0,57 0,59
PORTFOY
KUA TL K%EIT TRYKTPY00715 1.047.926,00 1,001980 01/07/25 1,434596 1.503.350,45 0,53 0,05 0,06
PORTFOY
KUD TL K%EIT TRYKTPY00723 1.000.000,00 1,000000 22/05/25 1,597976 1.597.976,00 0,57 0,06 0,06
PORTFOY
KZL TL K#JB/EIT TRYKTPY00152 1.121.137,00 31,218330 24/02/26 27,942374 31.327.229,36 11,11 1,11 1,15
PORTFOY
GRUP TOPLAMI 30.158.935,00 84.123.668,47 29,83 2,98 3,10
Y.Fonu Yabanci
KDS usb K%EIT TRYKTPY00376 18.127,00 1,041024 07/05/24 1,131966 936.313,33 0,33 0,03 0,03
PORTFOY
KDV usb K%EIT TRYKTPY00483 1.191.555,00 1,003887 06/04/26 1,010162 54.924.613,64 19,49 1,94 2,01
PORTFOY
GRUP TOPLAMI 1.209.682,00 55.860.926,97 19,82 1,97 2,04
GRUP TOPLAMI 31.729.254,75 282.586.642,27 100,00 9,98 10,35
FON PORTFOY DEGERI 2.825.316.824,66 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%




IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
AGIKLAMA

A-)FON PORTFQOY DEGERI
B-)HAZIR DEGERLER
C-)ALACAKLAR

D-)DIGER VARLIKLAR

E-)BORCLAR
F-)IHTIYAT

G-)VERGI

FON TOPLAM DEGERI

V-AY iGiINDE YAPILAN GIDERLER

TUTAR
2.825.316.824,66
657.889,07
0,00
0,00
-92.880.244,23
0,00
0,00

2.733.094.469,50

ACIKLAMA TUTAR
Portfoye Alimlarda ve portféyden 287.340,75
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yénetim Ucreti 5.070.849,77
Kayda Alma Ucreti 41.014,45
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 218.821,04
Hizmetleri Icin Odenen Ucretler
Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 1.876,20
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 12.187,28
Denetim Ucreti
Diger Harcamalar 0,53
Eft Havale ve Finansman Giderleri 3.727,50
KAP-Kamuyu Aydinlatma Plartformu 3.845,80
Kambiyo Vergi Tutari 141.908,53
5.781.571,85

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA ILISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani

islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi
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ORAN%

103,37 %
0,02 %
0,00 %

0,00 %

-3,40 %
0,00 %

0,00 %
100,00 %

ORAN%

Nominal Degeri

0,0105 %

0,1855 %
0,0015 %
0,0080 %
0,0001 %
0,0004 %
0,0000 %
0,0001 %
0,0001 %
0,0052 %
0,2114 %

TUTAR

BIMAS

MAVI

GRSEL
GRSEL
KTLEV

Bedelsiz Sermaye
Artirimi

Temmettl
Temmettl
Temmettu

Temmettl

18/05/26
08/05/26
13/05/26
21/05/26
22/05/26

86.618,00
1.358.863,12
60.026,47
60.026,47
97.707,33

27.545.489,17
1.358.863,12
60.026,47
60.026,47
97.707,33

B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

Kira Sertifikasi (SATISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI Ng'\é'('éNEARLl
KIRA SERTIFIKASI TURK
TRDO050231T12 HAZINE 05/02/31 12/05/26 106,492 21.298.351,65 20.000.000,00
TRD050231T12 HAZINE 05/02/31 14/05/26 106,658 40.956.764,84 38.400.000,00
KIRA SERTIFIKASI TURK Toplami: 62255116,49 58400000,00
C) YATIRIM FONU (SATISLAR)
. . . NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
Y.FONU TURK
KPR KUVEYT TURK 07/05/26 07/05/26 1,676 525.000,01 313.315,00
PORTFOY
KPR KUVEYT TURK 11/05/26 11/05/26 1,683 6.550.000,52 3.892.702,00

PORTFOY
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KPR KUVEYT TURK 14/05/26 14/05/26 1,688 42.400.001,36 25.118.886,00
PORTFOY

KSV KUVEYT TURK 14/05/26 14/05/26 5,200 16.700.003,12 3.211.712,00
PORTFOY

KSV KUVEYT TURK 20/05/26 20/05/26 5,230 600.004,58 114.714,00
PORTFOY

KSV KUVEYT TURK 25/05/26 25/05/26 5,260 25.005,08 4.754,00
PORTFOY

Y.FONU TURK Toplami: 66800014,67 32656083,00

E) DOVIZ (SATISLAR)
: : < NOMINAL

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI

DOVIZ

uUsD ABD MERKEZ 05/05/26 45,020 1.080,49 24,00
BANKASI

usD ABD MERKEZ 15/05/26 45,245 24.432,30 540,00
BANKASI

DOVIZ Toplami: 25512,79 564,00

IX-PORTFOYE ALISLAR

A) HISSE SENETLERI(ALISLAR)
: . < NOMINAL

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI

HISSE YABANCI

QCOM US QUALCOMM INC 06/05/26 172,260 344.520,00 2.000,00

AAPL US Apple Inc 06/05/26 279,994 279.994,00 1.000,00

AVGO US Broadcom Inc. 06/05/26 422,627 211.313,50 500,00

AVGO US Broadcom Inc. 06/05/26 422,627 211.313,50 500,00

TSM US Taiwan 06/05/26 400,375 400.375,00 1.000,00
Semiconductor
Manufacturing Co
Ltd

ADI US ANALOG DEVICES 06/05/26 399,269 119.780,70 300,00
INC

KTLEV Katilimevim Tasarruf 22/05/26 117,600 2.460.544,80 20.923,00
Finansman A.S.

KTLEV Katiimevim Tasarruf 22/05/26 117,600 105.134,40 894,00
Finansman A.S.

KTLEV Katimevim Tasarruf 22/05/26 117,500 683.262,50 5.815,00
Finansman A.S.

KTLEV Katiimevim Tasarruf 22/05/26 117,400 11.740,00 100,00
Finansman A.S.

KTLEV Katilimevim Tasarruf 22/05/26 117,400 152.385,20 1.298,00
Finansman A.S.

KTLEV Katiimevim Tasarruf 22/05/26 117,400 191.714,20 1.633,00
Finansman A.S.

KTLEV Katilimevim Tasarruf 22/05/26 117,500 137.475,00 1.170,00
Finansman A.S.

KTLEV Katiimevim Tasarruf 22/05/26 117,400 117.400,00 1.000,00
Finansman A.S.

KTLEV Katilimevim Tasarruf 22/05/26 117,500 239.817,50 2.041,00
Finansman A.S.

KTLEV Katiimevim Tasarruf 22/05/26 117,500 99.992,50 851,00
Finansman A.S.

KTLEV Katiimevim Tasarruf 22/05/26 117,600 318.931,20 2.712,00
Finansman A.S.

KTLEV Katiimevim Tasarruf 22/05/26 117,500 27.965,00 238,00
Finansman A.S.

KTLEV Katimevim Tasarruf 22/05/26 117,500 72.967,50 621,00
Finansman A.S.

KTLEV Katiimevim Tasarruf 22/05/26 117,600 99.724,80 848,00
Finansman A.S.

KTLEV Katimevim Tasarruf 22/05/26 117,600 184.161,60 1.566,00
Finansman A.S.

KTLEV Katiimevim Tasarruf 22/05/26 117,600 1.540.795,20 13.102,00
Finansman A.S.

KTLEV Katiimevim Tasarruf 22/05/26 117,600 302.702,40 2.574,00
Finansman A.S.

KTLEV Katiimevim Tasarruf 22/05/26 117,600 588.823,20 5.007,00
Finansman A.S.

KTLEV Katiimevim Tasarruf 22/05/26 117,600 162.523,20 1.382,00

Finansman A.S.



KTLEV

KTLEV

KTLEV

KTLEV

KTLEV

KTLEV

BIMAS

BIMAS

BIMAS

BIMAS

BIMAS

KTLEV

KTLEV

BIMAS

BIMAS

BIMAS

BIMAS

BIMAS

GUBRF

ENJSA
ENJSA
ENJSA
ENJSA
TUPRS

TUPRS

TUPRS

TUPRS

TUPRS

ENJSA

ENJSA

LMKDC
LMKDC
LMKDC
LMKDC
LMKDC
LMKDC
LMKDC
KRDMD

KRDMD

KRDMD

Katilimevim Tasarruf
Finansman A.S.

Katilimevim Tasarruf
Finansman A.S.

Katilimevim Tasarruf
Finansman A.S.

Katilimevim Tasarruf
Finansman A.S.

Katilimevim Tasarruf
Finansman A.S.

Katilimevim Tasarruf
Finansman A.S.

BIM BIRLESIK
MAGAZALAR A.S.

BIM BIRLESIK
MAGAZALAR A.S.

BIM BIRLESIK
MAGAZALAR A.S.

BIM BIRLESIK
MAGAZALAR A.S.

BIM BIRLESIK
MAGAZALAR A.S.

Katihimevim Tasarruf
Finansman A.S.

Katilimevim Tasarruf
Finansman A.S.

BIM BIRLESIK
MAGAZALAR A.S.

BIM BIRLESIK
MAGAZALAR A.S.

BIM BIRLESIK
MAGAZALAR A.S.

BIM BIRLESIK
MAGAZALAR A.S.

BIM BIRLESIK
MAGAZALAR A.S.

GUBRE
FABRIKALARI
T.A.S.

Enerjisa
Enerjisa
Enerjisa
Enerjisa

TUPRAS TURKIYE
PETROL
RAFINERILERI A.S.

TUPRAS TURKIYE
PETROL
RAFINERILERI A.S.

TUPRAS TURKIYE
PETROL
RAFINERILERI A.S.

TUPRAS TURKIYE
PETROL
RAFINERILERI A.S.

TUPRAS TURKIYE
PETROL
RAFINERILERI A.S.

Enerjisa
Enerjisa
LMKDC
LMKDC
LMKDC
LMKDC
LMKDC
LMKDC

LMKDC

KARDEMIR
KARABUK DEMIR
CELIK SANAYI VE
TICARET AS.

KARDEMIR
KARABUK DEMIR
CELIK SANAYI VE
TICARET A.S.

KARDEMIR
KARABUK DEMIR
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22/05/26

22/05/26

22/05/26

22/05/26

22/05/26

22/05/26

22/05/26

22/05/26

22/05/26

22/05/26

22/05/26

22/05/26

22/05/26

22/05/26

22/05/26

22/05/26

22/05/26

22/05/26

22/05/26

22/05/26
22/05/26
22/05/26
22/05/26
22/05/26

22/05/26

22/05/26

22/05/26

22/05/26

22/05/26
22/05/26
22/05/26
22/05/26
22/05/26
22/05/26
22/05/26
22/05/26
22/05/26
22/05/26

22/05/26

22/05/26

Mayis-2026

117,600
117,600
117,600
117,600
117,600
117,600
392,250
392,250
392,250
392,250
392,250
117,600
117,600
392,250
392,250
392,250
392,250
392,250

546,000

115,200
115,200
115,200
115,200
242,000

242,000

242,000

242,000

242,000

115,200
115,200
36,240
36,240
36,240
36,240
36,240
36,240
36,240
40,580

40,580

40,580

2.028.247,20

152.880,00

119.011,20

6.350,40

15.052,80

23.049,60

473.838,00

332.235,75

3.922,50

3.530,25

5.491,50

1.915.351,20

117,60

231.819,75

3.899.749,50

613.086,75

552.288,00

552.288,00

4.095.000,00

687.513,60
17.510,40
11.520,00
85.017,60

363.000,00

1.786.928,00

97.284,00

385.748,00

29.040,00

11.520,00
1.152,00
10.872,00
18.120,00
3.624,00
105.857,04
51.968,16
196.964,40
906.000,00
608,70

264.541,02

608,70

17.247,00

1.300,00

1.012,00

54,00

128,00

196,00

1.208,00

847,00

10,00

9,00

14,00

16.287,00

1,00

591,00

9.942,00

1.563,00

1.408,00

1.408,00

7.500,00

5.968,00
152,00
100,00
738,00

1.500,00

7.384,00

402,00

1.594,00

120,00

100,00
10,00
300,00
500,00
100,00
2.921,00
1.434,00
5.435,00
25.000,00
15,00

6.519,00

15,00



RGYAS

RGYAS

RGYAS

RGYAS

RGYAS

RGYAS

KRDMD

KRDMD

KRDMD

LMKDC
KRDMD

KRDMD

KRDMD

KRDMD

ENJSA
ENJSA
MPARK

MPARK

MPARK

MPARK

MPARK

MPARK

MPARK

MPARK

MPARK

MPARK

MPARK

MPARK

MPARK

MPARK

MPARK

MPARK

MPARK

MPARK

CELIK SANAYI VE
TICARET A.S.

RONESANS
GAYRIMENKUL

RONESANS
GAYRIMENKUL

RONESANS
GAYRIMENKUL

RONESANS
GAYRIMENKUL

RONESANS
GAYRIMENKUL

RONESANS
GAYRIMENKUL

KARDEMIR
KARABUK DEMIR
CELIK SANAYI VE
TICARET A.S.

KARDEMIR
KARABUK DEMIR
CELIK SANAYI VE
TICARET A.S.

KARDEMIR
KARABUK DEMIR
CELIK SANAYI VE
TICARET AS.

LMKDC

KARDEMIR
KARABUK DEMIR
CELIK SANAYI VE
TICARET A.S.

KARDEMIR
KARABUK DEMIR
CELIK SANAYI VE
TICARET A.S.

KARDEMIR
KARABUK DEMIR
CELIK SANAYI VE
TICARET AS.

KARDEMIR
KARABUK DEMIR
CELIK SANAYI VE
TICARET A.S.

Enerjisa

Enerjisa

MLP SAGLIK
HiZMETLERI A.S.

MLP SAGLIK
HiZMETLERI A.S.

MLP SAGLIK
HiZMETLERI A.S.

MLP SAGLIK
HiZMETLERI A.S.

MLP SAGLIK
HiZMETLERI A.S.

MLP SAGLIK
HiZMETLERI A.S.

MLP SAGLIK
HiZMETLERI A.S.

MLP SAGLIK
HiZMETLERI A.S.

MLP SAGLIK
HiZMETLERI A.S.

MLP SAGLIK
HiZMETLERI A.S.

MLP SAGLIK
HiZMETLERI A.S.

MLP SAGLIK
HiZMETLERI A.S.

MLP SAGLIK
HiZMETLERI A.S.

MLP SAGLIK
HiZMETLERI A.S.

MLP SAGLIK
HiZMETLERI A.S.

MLP SAGLIK
HiZMETLERI A.S.

MLP SAGLIK
HiZMETLERI A.S.

MLP SAGLIK
HiZMETLERI A.S.
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22/05/26

22/05/26

22/05/26

22/05/26

22/05/26

22/05/26

22/05/26

22/05/26

22/05/26

22/05/26
22/05/26

22/05/26

22/05/26

22/05/26

22/05/26
22/05/26
22/05/26

22/05/26

22/05/26

22/05/26

22/05/26

22/05/26

22/05/26

22/05/26

22/05/26

22/05/26

22/05/26

22/05/26

22/05/26

22/05/26

22/05/26

22/05/26

22/05/26

22/05/26

Mayis-2026

192,600
192,600
192,600
192,600
192,600
192,600

40,580

40,580

40,580

36,240

40,580

40,580

40,580

40,580

115,200
115,200
466,000

466,000
466,000
466,000
466,000
466,000
466,000
466,000
466,000
466,000
466,000
466,000
466,000
466,000
466,000
466,000
466,000

466,000

2.136.319,20

2.863.576,80

1.064.307,60

213.400,80

302.574,60

1.123.821,00

608,70

64.928,00

608,70

156.194,40

28.406,00

608,70

2.515.960,00

1.181.121,48

375.436,80
87.091,20
23.766,00

82.016,00

6.524,00

6.524,00

932,00

6.058,00

23.300,00

1.864,00

6.058,00

64.774,00

6.058,00

164.032,00

6.524,00

5.592,00

226.010,00

10.252,00

6.524,00

6.058,00

11.092,00

14.868,00

5.526,00

1.108,00

1.571,00

5.835,00

15,00

1.600,00

15,00

4.310,00

700,00

15,00

62.000,00

29.106,00

3.259,00
756,00
51,00

176,00

14,00

14,00

2,00

13,00

50,00

4,00

13,00

139,00

13,00

352,00

14,00

12,00

485,00

22,00

14,00

13,00



MPARK

MPARK

MPARK

MPARK

MPARK

MPARK

MPARK

MPARK

MPARK

MPARK

MPARK

MPARK

MPARK

MPARK

MPARK

MPARK

MPARK

MPARK

MPARK

MPARK

MPARK

MPARK

MPARK

MPARK

MPARK

MPARK

MPARK

MPARK

MPARK

MPARK

MPARK

MPARK

MPARK

MPARK

MPARK

MPARK

MPARK

MPARK

MPARK

MPARK

MLP SAGLIK

HiZMETLERI A.S.

MLP SAGLIK

HiZMETLERI A.S.

MLP SAGLIK

HiZMETLERI A.S.

MLP SAGLIK

HiZMETLERI A.S.

MLP SAGLIK

HiZMETLERI A.S.

MLP SAGLIK

HiZMETLERI A.S.

MLP SAGLIK

HiZMETLERI A.S.

MLP SAGLIK

HiZMETLERI A.S.

MLP SAGLIK

HiZMETLERI A.S.

MLP SAGLIK

HiZMETLERI A.S.

MLP SAGLIK

HiZMETLERI A.S.

MLP SAGLIK

HiZMETLERI A.S.

MLP SAGLIK

HiZMETLERI A.S.

MLP SAGLIK

HiZMETLERI A.S.

MLP SAGLIK

HiZMETLERI A.S.

MLP SAGLIK

HiZMETLERI A.S.

MLP SAGLIK

HiZMETLERI A.S.

MLP SAGLIK

HiZMETLERI A.S.

MLP SAGLIK

HiZMETLERI A.S.

MLP SAGLIK

HiZMETLERI A.S.

MLP SAGLIK

HiZMETLERI A.S.

MLP SAGLIK

HiZMETLERI A.S.

MLP SAGLIK

HiZMETLERI A.S.

MLP SAGLIK

HiZMETLERI A.S.

MLP SAGLIK

HiZMETLERI A.S.

MLP SAGLIK

HiZMETLERI A.S.

MLP SAGLIK

HiZMETLERI A.S.

MLP SAGLIK

HiZMETLERI A.S.

MLP SAGLIK

HiZMETLERI A.S.

MLP SAGLIK

HiZMETLERI A.S.

MLP SAGLIK

HiZMETLERI A.S.

MLP SAGLIK

HiZMETLERI A.S.

MLP SAGLIK

HiZMETLERI A.S.

MLP SAGLIK

HiZMETLERI A.S.

MLP SAGLIK

HiZMETLERI A.S.

MLP SAGLIK

HiZMETLERI A.S.

MLP SAGLIK

HiZMETLERI A.S.

MLP SAGLIK

HiZMETLERI A.S.

MLP SAGLIK

HiZMETLERI A.S.

MLP SAGLIK

HiZMETLERI A.S.
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22/05/26

22/05/26

22/05/26

22/05/26

22/05/26

22/05/26

22/05/26

22/05/26

22/05/26

22/05/26

22/05/26

22/05/26

22/05/26

22/05/26

22/05/26

22/05/26

22/05/26

22/05/26

22/05/26

22/05/26

22/05/26

22/05/26

22/05/26

22/05/26

22/05/26

22/05/26

22/05/26

22/05/26

22/05/26

22/05/26

22/05/26

22/05/26

22/05/26

22/05/26

22/05/26

22/05/26

22/05/26

22/05/26

22/05/26

22/05/26

Mayis-2026

466,000
466,000
466,000
466,000
466,000
466,000
466,000
466,000
466,000
466,000
466,000
466,000
466,000
466,000
466,000
466,000
466,000
466,000
466,000
466,000
466,000
466,000
466,000
466,000
466,000
466,000
466,000
466,000
466,000
466,000
466,000
466,000
466,000
466,000
466,000
466,000
466,000
466,000
466,000

466,000

59.648,00

3.262,00

119.762,00

6.058,00

4.194,00

36.348,00

932,00

20.504,00

4.660,00

932,00

89.472,00

24.232,00

13.048,00

5.592,00

12.116,00

28.426,00

20.038,00

43.804,00

89.472,00

59.648,00

20.504,00

82.016,00

12.582,00

33.086,00

13.048,00

60.114,00

44.736,00

41.008,00

17.242,00

5.592,00

32.620,00

14.446,00

19.106,00

932,00

51.260,00

119.296,00

11.650,00

4.660,00

16.776,00

11.650,00

128,00

7,00

257,00

13,00

9,00

78,00

2,00

44,00

10,00

2,00

192,00

52,00

28,00

12,00

26,00

61,00

43,00

94,00

192,00

128,00

44,00

176,00

27,00

71,00

28,00

129,00

96,00

88,00

37,00

12,00

70,00

31,00

41,00

2,00

110,00

256,00

25,00

10,00

36,00

25,00



MPARK

MPARK

MPARK

MPARK

MPARK

MPARK

MPARK

MPARK

MPARK

MPARK

MPARK

MPARK

MPARK

MPARK

MPARK

MPARK

MPARK

MPARK

MPARK

MPARK

MPARK

MPARK

MPARK

MPARK

MPARK

MPARK

MPARK

MPARK

MPARK

MPARK

MPARK

MPARK

MPARK

MPARK

MPARK

MPARK

MPARK

ENJSA

MPARK

MPARK

MLP SAGLIK

HiZMETLERI A.S.

MLP SAGLIK

HiZMETLERI A.S.

MLP SAGLIK

HiZMETLERI A.S.

MLP SAGLIK

HiZMETLERI A.S.

MLP SAGLIK

HiZMETLERI A.S.

MLP SAGLIK

HiZMETLERI A.S.

MLP SAGLIK

HiZMETLERI A.S.

MLP SAGLIK

HiZMETLERI A.S.

MLP SAGLIK

HiZMETLERI A.S.

MLP SAGLIK

HiZMETLERI A.S.

MLP SAGLIK

HiZMETLERI A.S.

MLP SAGLIK

HiZMETLERI A.S.

MLP SAGLIK

HiZMETLERI A.S.

MLP SAGLIK

HiZMETLERI A.S.

MLP SAGLIK

HiZMETLERI A.S.

MLP SAGLIK

HiZMETLERI A.S.

MLP SAGLIK

HiZMETLERI A.S.

MLP SAGLIK

HiZMETLERI A.S.

MLP SAGLIK

HiZMETLERI A.S.

MLP SAGLIK

HiZMETLERI A.S.
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ENJSA Enerjisa 22/05/26 115,200 11.520,00 100,00

MPARK MLP SAGLIK 22/05/26 466,000 18.174,00 39,00
HIZMETLERI A.S.

ENJSA Enerjisa 22/05/26 115,200 63.129,60 548,00

MPARK MLP SAGLIK 22/05/26 466,000 2.330,00 5,00
HIZMETLERI A.S.

MPARK MLP SAGLIK 22/05/26 466,000 2.330,00 5,00
HIZMETLERI A.S.

MPARK MLP SAGLIK 22/05/26 466,000 1.864,00 4,00
HIZMETLERI A.S.

MPARK MLP SAGLIK 22/05/26 466,000 25.630,00 55,00
HIZMETLERI A.S.

ENJSA Enerjisa 22/05/26 115,200 16.588,80 144,00

ENJSA Enerjisa 22/05/26 115,200 20.736,00 180,00

ENJSA Enerjisa 22/05/26 115,200 396.172,80 3.439,00

MPARK MLP SAGLIK 22/05/26 466,000 185.468,00 398,00
HIZMETLERI A.S.

MPARK MLP SAGLIK 22/05/26 466,000 100.190,00 215,00
HIZMETLERI A.S.

MPARK MLP SAGLIK 22/05/26 466,000 1.649.640,00 3.540,00
HIZMETLERI A.S.

ENJSA Enerjisa 22/05/26 115,200 482.112,00 4.185,00

MPARK MLP SAGLIK 22/05/26 466,000 99.724,00 214,00
HIZMETLERI A.S.

MPARK MLP SAGLIK 22/05/26 466,000 83.880,00 180,00
HiIZMETLERI A.S.

MPARK MLP SAGLIK 22/05/26 466,000 89.472,00 192,00
HIZMETLERI A.S.

MPARK MLP SAGLIK 22/05/26 466,000 2.061.118,00 4.423,00
HiIZMETLERI A.S.

ENJSA Enerjisa 22/05/26 115,200 13.248,00 115,00

GLRMK Gulermak Agir 22/05/26 172,000 5.504,00 32,00
Sanayi Insaat ve
Taahhut AS

GLRMK Gulermak Agir 22/05/26 172,000 107.328,00 624,00
Sanayi Insaat ve
Taahhut AS

GLRMK Gulermak Agir 22/05/26 172,000 942.904,00 5.482,00
Sanayi Insaat ve
Taahhut AS

GLRMK Gulermak Agir 22/05/26 172,000 20.468,00 119,00
Sanayi Insaat ve
Taahhut AS

GLRMK Gulermak Agir 22/05/26 172,000 15.480,00 90,00
Sanayi Insaat ve
Taahhut AS

GLRMK Gulermak Agir 22/05/26 172,000 15.652,00 91,00
Sanayi Insaat ve
Taahhut AS

GLRMK Gulermak Agir 22/05/26 172,000 25.800,00 150,00
Sanayi Insaat ve
Taahhut AS

GLRMK Gulermak Agir 22/05/26 172,000 503.272,00 2.926,00
Sanayi Insaat ve
Taahhut AS

GLRMK Gulermak Agir 22/05/26 172,000 172.000,00 1.000,00
Sanayi Insaat ve
Taahhut AS

GLRMK Gulermak Agir 22/05/26 172,000 255.592,00 1.486,00
Sanayi Insaat ve
Taahhut AS

GRSEL GUR-SEL Turizm 22/05/26 302,250 2.569.125,00 8.500,00
Tasimacihk

HISSE TURK Toplami: 53889391,90 376300,00

Kira Sertifikas! (ALISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI Ng'\é'('u;NEARLI

KIRA SERTIFIKASI TURK

TRD061027T33 HAZINE 06/10/27 06/05/26 104,575 6.692.828,90 6.400.000,00

TRD061027T33 HAZINE 06/10/27 07/05/26 104,688 523.441,89 500.000,00

TRD080927T34 HAZINE 08/09/27 11/05/26 108,610 6.516.583,61 6.000.000,00

TRD050231T12 HAZINE 05/02/31 14/05/26 106,741 40.988.729,67 38.400.000,00

KIRA SERTIFIKASI TURK

Toplami:

54721584,07

51300000,00
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C) YATIRIM FONU (ALISLAR)
KIYMET IHRAGGI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI NC[))'\E"('.;NEARLI
Y.FONU TURK
KPR KUVEYT TURK 12/05/26 12/05/26 1,684 21.300.001,11 12.645.408,00

PORTFOY
KSV KUVEYT TURK 15/05/26 15/05/26 5,205 20.700.001,44 3.977.242,00

PORTFOY
Y.FONU TURK Toplami: 42000002,55 16622650,00
E) DOVIZ (ALISLAR)
KIYMET IHRAGGI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI Ng'\égNEARLI
DOVIZ
usD ABD MERKEZ 06/05/26 45,194 70.954.266,00 1.570.000,00

BANKASI
DOVIZ Toplami: 70954266,00 1570000,00
K)BORSA YATIRIM FONLARI (ALISLAR)
KIYMET IHRAGGI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI Ng'\égNEARLI
TURK BORSA YATIRIM FONU
GLDTR FINANSBANK A.S. 07/05/26 581,000 5.810,00 10,00
GLDTR FINANSBANK A.S. 07/05/26 581,250 408.618,75 703,00
GLDTR FINANSBANK A.S. 07/05/26 581,250 12.787,50 22,00
GLDTR FINANSBANK A.S. 07/05/26 581,250 3.487,50 6,00
GLDTR FINANSBANK A.S. 07/05/26 581,500 23.260,00 40,00
GLDTR FINANSBANK A.S. 07/05/26 580,500 1.266.070,50 2.181,00
GLDTR FINANSBANK A.S. 07/05/26 581,250 50.568,75 87,00
GLDTR FINANSBANK A.S. 07/05/26 581,000 145.250,00 250,00
GLDTR FINANSBANK A.S. 07/05/26 581,250 105.787,50 182,00
GLDTR FINANSBANK A.S. 07/05/26 581,500 318.662,00 548,00
GLDTR FINANSBANK A.S. 07/05/26 581,500 262.838,00 452,00
GLDTR FINANSBANK A.S. 07/05/26 581,250 15.112,50 26,00
GLDTR FINANSBANK A.S. 07/05/26 581,500 581.500,00 1.000,00
GLDTR FINANSBANK A.S. 07/05/26 581,500 581.500,00 1.000,00
GLDTR FINANSBANK A.S. 07/05/26 581,500 581.500,00 1.000,00
GLDTR FINANSBANK A.S. 07/05/26 581,500 581.500,00 1.000,00
GLDTR FINANSBANK A.S. 07/05/26 581,500 528.583,50 909,00
GLDTR FINANSBANK A.S. 07/05/26 581,500 581.500,00 1.000,00
GLDTR FINANSBANK A.S. 07/05/26 581,500 52.916,50 91,00
GLDTR FINANSBANK A.S. 07/05/26 581,500 581.500,00 1.000,00
GLDTR FINANSBANK A.S. 07/05/26 581,500 581.500,00 1.000,00
GMSTR FINANSBANK A.S. 07/05/26 728,000 94.640,00 130,00
GMSTR FINANSBANK A.S. 07/05/26 728,500 3.642,50 5,00
GMSTR FINANSBANK A.S. 07/05/26 728,000 182.000,00 250,00
GMSTR FINANSBANK A.S. 07/05/26 728,500 364.250,00 500,00
GMSTR FINANSBANK A.S. 07/05/26 728,000 68.432,00 94,00
GMSTR FINANSBANK A.S. 07/05/26 728,250 36.412,50 50,00
GMSTR FINANSBANK A.S. 07/05/26 727,750 16.010,50 22,00
GMSTR FINANSBANK A.S. 07/05/26 728,000 36.400,00 50,00
GMSTR FINANSBANK A.S. 07/05/26 728,500 2.185,50 3,00
GMSTR FINANSBANK A.S. 07/05/26 728,500 182.125,00 250,00
GMSTR FINANSBANK A.S. 07/05/26 728,000 182.000,00 250,00
GMSTR FINANSBANK A.S. 07/05/26 728,250 72.825,00 100,00
GMSTR FINANSBANK A.S. 07/05/26 728,500 72.850,00 100,00
GLDTR FINANSBANK A.S. 07/05/26 581,500 581.500,00 1.000,00
GLDTR FINANSBANK A.S. 07/05/26 581,500 581.500,00 1.000,00
GMSTR FINANSBANK A.S. 07/05/26 728,500 182.125,00 250,00
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GMSTR FINANSBANK A.S. 07/05/26 728,500 182.125,00
GLDTR FINANSBANK A.S. 07/05/26 581,500 238.415,00
GLDTR FINANSBANK A.S. 07/05/26 581,500 581.500,00
GMSTR FINANSBANK A.S. 07/05/26 728,500 6.556,50
GLDTR FINANSBANK A.S. 07/05/26 581,500 581.500,00
GLDTR FINANSBANK A.S. 07/05/26 581,500 162.238,50
GLDTR FINANSBANK A.S. 07/05/26 581,500 419.261,50
GMSTR FINANSBANK A.S. 07/05/26 728,500 1.457,00
GLDTR FINANSBANK A.S. 07/05/26 581,500 1.744,50
GMSTR FINANSBANK A.S. 07/05/26 728,500 263.717,00
GMSTR FINANSBANK A.S. 07/05/26 728,500 123.116,50
GMSTR FINANSBANK A.S. 07/05/26 728,500 728,50
GLDTR FINANSBANK A.S. 07/05/26 581,500 1.163,00
GMSTR FINANSBANK A.S. 07/05/26 728,500 182.125,00
GMSTR FINANSBANK A.S. 07/05/26 728,500 110.732,00
GMSTR FINANSBANK A.S. 07/05/26 728,500 18.941,00
GMSTR FINANSBANK A.S. 07/05/26 728,500 254.975,00
GMSTR FINANSBANK A.S. 07/05/26 728,500 2.914,00
GMSTR FINANSBANK A.S. 07/05/26 728,500 36.425,00
GMSTR FINANSBANK A.S. 07/05/26 728,500 21.855,00
GMSTR FINANSBANK A.S. 07/05/26 728,500 245.504,50
GMSTR FINANSBANK A.S. 07/05/26 728,500 32.054,00
GMSTR FINANSBANK A.S. 07/05/26 728,500 169.012,00
GMSTR FINANSBANK A.S. 07/05/26 728,500 480.081,50
GMSTR FINANSBANK A.S. 07/05/26 728,500 1.851.118,50
GMSTR FINANSBANK A.S. 07/05/26 728,500 123.116,50
GMSTR FINANSBANK A.S. 07/05/26 728,500 182.125,00
GMSTR FINANSBANK A.S. 07/05/26 728,500 182.125,00
GMSTR FINANSBANK A.S. 07/05/26 728,500 547.832,00
GMSTR FINANSBANK A.S. 07/05/26 728,500 14.570,00
GMSTR FINANSBANK A.S. 07/05/26 728,500 121.659,50
GMSTR FINANSBANK A.S. 07/05/26 728,500 524.520,00
GMSTR FINANSBANK A.S. 07/05/26 728,500 109.275,00
GLDTR FINANSBANK A.S. 07/05/26 581,500 51.753,50
GLDTR FINANSBANK A.S. 07/05/26 581,500 29.075,00
GLDTR FINANSBANK A.S. 07/05/26 581,500 34.890,00
GLDTR FINANSBANK A.S. 07/05/26 581,500 581,50
GLDTR FINANSBANK A.S. 07/05/26 581,500 61.057,50
GLDTR FINANSBANK A.S. 07/05/26 581,500 1.163,00
GLDTR FINANSBANK A.S. 07/05/26 581,500 1.029.836,50
TURK BORSA YATIRIM FONU Toplami: 18911991,50

369557879,97

250,00
410,00
1.000,00
9,00
1.000,00
279,00
721,00
2,00
3,00
362,00
169,00
1,00
2,00
250,00
152,00
26,00
350,00
4,00
50,00
30,00
337,00
44,00
232,00
659,00
2.541,00
169,00
250,00
250,00
752,00
20,00
167,00
720,00
150,00
89,00
50,00
60,00
1,00
105,00
2,00

1.771,00

30000,00

160955597,00



